Referenzobjekte 2007

DEFH. Bucher Obbirgen

DEFH. Odermatt Obbiirgen

EFH. Weidtobelweg Meggen

Umbau Schldsslihalde

EFH. Schauensee Sempach

Hotel Excelsior Arosa

Umbau Dorfplatz Sarnen

Umbau Lacoste Zug

Ausbau Essex Chemie

Umau EFH.Amselweg Sursee

Umbau Vorderstockli Eng.

Sozialamt Rex

DEFH. Waldibriicke

Ruag Ennetbirgen
Umbau BZ Rosenberg

Umbau Primelwegl

Buchfeldstrasse 15-21

ElZ Erstfeld

Innere Gipserarbeiten
Aussenisolation

Innere Gipserarbeiten
Aussenisolation

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten
Aussenisolation

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten
Aussenisolation

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten

Aussenisolation

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten

Spezielle Gipserarbeiter
Akustikdecken

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiter
Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten
Aussenisolation
Spezielle Gipserarbeiter

Spezielle Gipserarbeiter

Innere Gipserarbeiten
Spezielle Gipserarbeiten

Aussenisolation
Spezielle Gipserarbeiter
Spez. Gipserarbeiten
Gipserarbeiten

52'000.00

49'500.00

95'000.00

32'000.00

92'000.00

73'000.00

108'000.00

4'500.00

25'500.00

46'500.00

3'650.00

4'650.00

29'000.00

3'100.00

59'000.00

10'500.00

588'000.00
415'559.00

Siegwart Baumanag.

Odermatt Hans

Musar Architekten

Musegg Immobilien

Mathias Odermatt

Mathias Odermatt

Planteams.ch

Interplan Projekt

TGS Architekten

K3 Architektur AG

Kuster und Infanger
Stadt Luzern

Casarex AG

Anliker GU
CAS Architekten

Bauconsilium

Bohraus
Implenia

Herr Siegwart

Herr Odermatt

Herr Conte

Herr Fischer

Herr Odermatt

Herr Odermatt

Herr Liem

Herr Furrer

Herr Meierhans

Herr Mathis

Herr Kuster
Herr Briniger

Herr Tréhler

Herr Honauer
Herr Kiichler

Herr Amman

Herr Bohraus
Mancino Berardino

041/6221590

041/6101334

041/4193090

041/2494040

041/3110622

041/3110622

041/6612323

041/2261070

041/2263666

041/2105712

041/6373463

041/2088576

041/2602044

041/2688800

041/4180080

041/4194005

041/2262040
041/3685622



